令和 6 年 11 月吉日

日本心臓血管麻酔学会 御中

【10th Twilight Webinar by JSMP（第 10 回教育セミナー）】開催のご案内

拝啓 向寒の候、貴会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当研究会の活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和 6 年 12 月 7 日（土）に定期開催を行っております表題セミナーを WEB 開催

することとなりました。是非、貴会の会員様におかれましても多くご参加をして頂きたく

ご案内させて頂く次第でございます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 10th Twilight Webinar by JSMP（第 10 回教育セミナー）

   期日：令和 6 年（2024 年）12 月 7 日（土） 18：00-19：30 予定

   WEB 開催

＊事前申し込み必要（JSMP 非会員は￥1,000 を参加費として徴収）。

申込先：ykh972@gmail.com

     ＊「件名」に第 10 回教育セミナーと記載頂き、ご氏名・ご施設・職種を

      お願いいたします。

   テーマ：低侵襲手術時の心筋保護

   座長：長嶋 耕平先生（虎の門病院/臨床工学部、JSMP 評議員/学術委員）

   講演者：渡邊 隼先生（札幌孝仁会記念病院/心臓血管外科）

       勝乘 勇己先生（埼玉医科大学国際医療センター/ME サービス部）

以上

一般社団法人 日本心筋保護研究会

mailto:ykh972@gmail.com